

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายพรุพ้อ-ควนเพ็ญ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-064
หมู่ที่ 2,6 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,788,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กันยายน 2565 เป็นเงิน 3,872,465.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขจรพงศ์ มีขำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 วิเชียร ชนะสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธนพนธ์ ขุนศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายפרפרเพื่อนพื้นที่ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.จ.59-064 หน้าที่ 2,6 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	2,574.000	1.85	4,761.90	1.3795	2.55	6,569.04
2	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	643.500	695.62	447,631.47	1.3795	959.60	617,507.61
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,435.000	15.62	100,514.70	1.3795	21.54	138,660.02

ขอรับพัสดุ มีชื่อ

28 กันยายน 2565 11:32:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายพยุหะ-ควนเพ็ญ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-064 หมู่ที่ 2,6 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอบ้านอน จังหวัดพัทลุง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,435.000	35.74	229,986.90	1.3795	49.30	317,266.92
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,435.000	302.24	1,944,914.40	1.3795	416.94	2,683,009.41
6	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	263.250	290.00	76,342.50	1.3795	400.05	105,314.47
7	4. งานตีเสنجราจร 5. บ้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3795	4,138.50	4,138.50
รวมราคากลาง								3,872,465.97

1 
 2 
 3 

ขจรพงศ์ มีข้า

28 กันยายน 2565 11:32:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายพุทธอ-ควนเพ็ญ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-064 หมู่ที่ 2,6 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย


(วิเชียร ชนะสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(จอห์นพงศ์ มีช้ำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชนพันธ์ ชุนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จอห์นพงศ์ มีช้ำ

28 กันยายน 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

น พท.ณ.59-064 หมู่ที่ 2.6 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.1

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและชุดคอ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,574.000	1.85	4,761.90	1.3795	2.55	6,569.04
	2	งานรองชั้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	2.1.1	งานพื้นทางชั้นมุง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	643.500	695.62	447,631.47	1.3795	959.60	617,507.61
4.2	2.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCT)	ตร.ม.	6,435.000	15.62	100,514.70	1.3795	21.54	138,660.02
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6.1	3.1	งานไพรรมิได้ และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,435.000	35.74	229,986.90	1.3795	49.30	317,266.92
	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรรมิได้ (PRIME COAT) (ชั้นทางชั้นมุง)							
	3.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	3.2.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER)	ตร.ม.	6,435.000	302.24	1,944,914.40	1.3795	416.94	2,683,009.41
7.2	4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	263.250	290.00	76,342.50	1.3795	400.05	105,314.47
7.3	5	ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3795	4,138.50	4,138.50
TOTAL									3,872,465.97

1 

2 

3 